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1. Önceki toplantılarda alınan kararlardan 

* Nizamiye kapısı ile ilgili henüz yetkili birimden dönüş yapılmadığı farklı bir güzergah 

oluşturulma çalışmalarının olduğu konusunda bilgi alındı. 

*Sebillerin ara tatilde temizlenip bakımlarının yapılıp tatil sonrası kullanıma açılacağı, teması 

azaltmak için sensörlü dolum opsiyonu üzerinde çalışıldığı bilgisi alındı. 

*Okulumuzu temsil eden takım vb oluşumların forma, çalışma ücreti konuları için diğer 

okulların uygulamalarının okulumuzla benzer şekilde yürütüldüğü bilgisi paylaşıldı. 

 
 
Yemek 

 
Salata : İkinci dönem için salata barın açılma ihtimali (o dönemki şartlara bağlı olarak) 
olabileceği, Bilintur’dan şu an sadece salata servisi yapmak için ayrıca bir personelin tahsis 
edilemeyeceği bilgisinin alındığı, her gün farklı içeriklerde salata benzeri ürünleri (kısır, yeşil 
salata, mercimek köftesi gb) çıkarıldığı bilgisi verilmiştir. 
 
Ekim ayı itibariyle Blis’le aynı menünün uygulanmaya başlanmış olduğu, Aralık ayı itibariyle 
yemek menülerinde kalori değerlerinin de yazılmaya başlanacağı bilgisi verilmiştir. Sadece 
meyve suyu değil, bitkisel çaylar (ıhlamur, kuşburnu) limonata gibi farklı ve sağlıklı 
alternatiflerin eskiden olduğu gibi yeniden verilmesiyle ilgili hazırlanma ve sunum koşulları 
tekrar görüşülerek karara bağlanabileceği iletilmiştir. Ayrıca velilerden gelen taleplerin dikkate 
alınarak menüye kıymalı pide, fish finger vb ürünlerin de ekleneceği belirtilmiştir. 

 
Okul sonrası kursa kalan öğrenciler için, o günkü ara öğünlerden kalan PAKETLİ gıdaların    
dileyen öğrencinin alabilmesi amacıyla uygun bir yerde tutulacağı bildirilmiştir. 

 
 

Covid Tedbirleri, Temizlik ve Hijyen 
 
 

1. İlkokulda 3.sınıflara giren bir öğretmende vaka tespit edildiği, tüm 3.sınıflara Diagnovir ile 
hızlı test uygulandığı, + çıkan vakalar için PCR istendiği ve tüm PCR ların – geldiği 
aktarılmıştır. Aileden temaslı 4 öğrencinin karantinaya alındığı ve ve online olarak sürece 
devam ettikleri bilgisi verilmiştir. 

2. Ozon makinası kullanımı için özellikle küçük çocuklarda alerjik etki anlamında sıkıntıya yol 
açabilmesi ihtimali dolayısıyla sıcak bakılmadığı, yine de, eğer var ise göğüs hastalıkları 
branşında uzman bir veli/lerimizden görüş alınarak araştırmaya devam edilebileceği 
iletilmiştir. 

 
 
 

 
 
 



Okul takımları kurs ve kıyafet ücretleri 
 
 
Okul takımlarının kurs ücreti ödemesi konusunda diğer okulların uygulamalarının incelenmesi 
sonucu TED ve TFL okullarında belli miktarlarda ücret alındığı bilgisi edinilmiştir.  
 
Okulda spor faaliyetlerini desteklemek için il ve ilçe bazındaki müsabakalara başvuruların 
yapıldığı, toplamda 5 branşta (basketbol, voleybol, yüzme, masa tenisi, latin dansları) okul 
olarak yarışmalara katılım sağlanmasının planlandığı belirtilmiştir. 

 

 
Akademik 

 
1. Ara tatil için öğrencilere araştırmaya yönelik ödevler verileceği iletilmiştir. Yaklaşık 1,5 

yıllık okula gidememe durumu sonrasında çoğu öğrencinin okula uyum sürecinin 
devam ettiği, her sınıfta hemen hemen her öğrenci için farklı ihtiyaç tespitleri yapıldığı 
ve bu ihtiyaçlara istinaden öğrencilere farklı çalışmalar yaptırılmaya devam edildiği, 
öğretmenlerin, her öğrencinin eksikliğinin nasıl giderileceği konusunda kazanım 
raporları düzenlediği ve tespit edilen açıkların kapatılması için çalıştıkları bildirilmiştir. 
Takip eden süreçte etüd planlamalarının yapılabileceği iletilmiştir. 

 
2. Drama kursu açılmasıyla ilgili henüz bir gelişme olmadığı,  satranç ve karikatür kursu 

ile ilgili bilgi beklendiği aktarılmıştır. 
 

3. Ekstra kaynak kullanımı için tüm öğrencilerin Bilkent Üniversitesi kütüphanesini online 
olarak kullanabildikleri, Kütüphane Öğretmeni Evrim Hanım tarafından öğrencilere 
kullanımla ilgili şifrelerin ve gerekli bilgilerin verilmiş olduğu hatırlatılmıştır. 
 

 

                        Okullara yaplan yardımlar 
 
                          Van/Mamak ve Kars ta bulunan 3 okula yardımda bulunma konusunda;  

1. Van’daki  okul için belli miktarda ihtiyacın karşılandığı, 
2. Kars’taki okul için kıyafet firmamızdan Arzu Hanım‘ın destek verdiği ve 

ihtiyaçların hala devam ettiği, 

3. Mamak’taki okul için devam eden ihtiyaçlar, bu yardımların nasıl toplanılacağı ve  
iletileceği ile ilgili detaylı bilginin velilerimize paylaşılacağı bilgisi iletilmiştir. 

Burslar 
 
Pandemi süreci sebebiyle ve bu sene başında kesintisiz yüz yüze eğitim yapılıp yapılamayacağı 
net olarak belli olmadığından, her yıl verilen bursların bu sene için  sağlanamamış olduğu, bu 
seneki performanslar doğrultusunda önümüzdeki sene için ilkokul ve ortaokul kendi 
düzeylerinde başarılı öğrenciler için servis/yemek/kitap/kıyafet bursu imkanı sağlanacağı bilgisi 
verilmiştir. Bununla ilgili olarak destek hizmeti veren firmalarla görüşülerek sözleşmelerine 
ilgili maddelerin konulacağı bilgisi iletilmiştir. 
 

 
Anıtkabir ziyareti 
 
25 Kasım 2021 Perşembe günü 4. ve 8. sınıf öğrencileri ile birlikte Anıtkabir ziyareti yapılacağı 
bilgisi verilmiştir. 



 

 
Dış mekanlar 

1. Okul bahçesi için taleplerin son halinin projelendirilmek üzere yapı işlerine gönderildiği, trafik 
ile ilgili düzenlemelerin onaylanmasını takiben projenin Haziran’da uygulanmaya başlayacak 
şekilde hazır edilerek oyun grubu vb siparişlerinin geçileceği bilgisi paylaşılmıştır. 
 
 

 


